
UCHWAŁA NR 1227/2022 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 2 lutego 2022 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdań z wykonania udzielonych Powiatowi Nowosądeckiemu dotacji, 
subwencji oraz dofinansowań w zakresie infrastruktury drogowej w 2021 roku 

Na podstawie art. 44 ust. 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz § 3 załącznika nr 2 do Zarządzenia Nr 2/2010 Starosty 
Nowosądeckiego z dnia 1 lutego 2010 r. w sprawie ustalenia procedur rozliczania zadań dotowanych, 
Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przyjąć sprawozdania z wykonania wraz z rozliczeniami finansowymi 
udzielonych Powiatowi Nowosądeckiemu dotacji, subwencji oraz dofinansowań: 
1)  z rezerwy celowej budżetu państwa na  usuwanie skutków klęsk żywiołowych w wysokości: 

8.709.400,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, 
2)  z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 (Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych) w wysokości: 

441 818.15 zł zgodnie z załącznikiem nr 2, 
3)  z pomocy finansowej gmin w wysokości: 2.180.407,85 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 
4)  z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w wysokości 13.208.711,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 

4, 
5)  z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg (w zakresie poprawy bezpieczeństwa ruchu pieszych 

w obszarze oddziaływania przejść dla pieszych) w wysokości 429.357,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 5 

6)  z Funduszu Leśnego Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, w wysokości: 
1.599.980,63 zł zgodnie z załącznikiem nr 6 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

Id: 5FCB840F-ED0A-4F1A-8ADB-EA9A17104771. Uchwalony Strona 1



 
Członek Zarządu 

 
 

Marian Dobosz 

 

Id: 5FCB840F-ED0A-4F1A-8ADB-EA9A17104771. Uchwalony Strona 2



 
     

Załącznik nr 1 
   

Sprawozdanie z wykonania zadań dotowanych w 2021 r. z rezerwy celowej budżetu państwa na  usuwanie skutków klęsk żywiołowych  

Lp. Tytuł zadania 

Zakres rzeczowy w zakresie dotowanym 
Wartość 
zadania 

Dotacja 

planowany zrealizowany 

Stopień 
realizacji  

[%] 
przyznana wykorzystana 

1 

Remont drogi powiatowej „Wielogłowy 
– Ubiad” Nr 1560 K w miejscowościach 
Dąbrowa, Wielogłowy w km 1+200 – 
1+400 oraz 2+300 – 3+700 

odtworzenie podbudowy 
oraz nawierzchni bitumicznej 

wraz z poboczami na 
odcinku 1,60 km 

odtworzenie podbudowy oraz 
nawierzchni bitumicznej wraz 
z poboczami na odcinku 1,60 

km 

100 1 738 777,20 zł 1 383 149,00 zł 1 383 149,00 zł 

2 

Remont drogi powiatowej „Berest – 
Mochnaczka Wyżna” Nr 1510 K w 
miejscowościach Berest, Piorunka i 
Czyrna w km 0+015 – 0+160, 0+190 – 
0+790, 1+450 – 2+250, 2+350 – 3+500, 
4+400 – 5+100, 6+400 – 8+200 

odtworzenie podbudowy 
oraz nawierzchni bitumicznej 

wraz z poboczami na 
odcinku 5,60 km 

odtworzenie podbudowy oraz 
nawierzchni bitumicznej wraz 
z poboczami na odcinku km 

5,60 

100 6 215 580,46 zł 4 878 100,00 zł 4 878 100,00 zł 

3 

Remont drogi powiatowej „Królowa 
Górna – Ptaszkowa – Grybów (Ulica 
Bez Nazwy)” Nr 1575 K w miejscowości 
Grybów w km 7+260 – 7+610, 7+740 – 
7+870 oraz 9+340 – 9+660 

odtworzenie podbudowy 
oraz nawierzchni bitumicznej 

wraz z poboczami na 
odcinku 0,80 km 

odtworzenie podbudowy oraz 
nawierzchni bitumicznej wraz 
z poboczami na odcinku 0,80 

km 

100 1 223 196,26 zł 802 944,00 zł 802 944,00 zł 

4 
Remont drogi powiatowej „Frycowa – 
Złotne” Nr 1526 K w miejscowości 
Frycowa w km 0+300 – 0+900 

odtworzenie podbudowy 
oraz nawierzchni bitumicznej 

wraz z poboczami  na 
odcinku 0,60 km 

odtworzenie podbudowy oraz 
nawierzchni bitumicznej wraz 
z poboczami na odcinku 0,60 

km 

100 697 820,82 zł 372 306 ,00 zł 372 306 ,00 zł 

Id: 5FCB840F-ED0A-4F1A-8ADB-EA9A17104771. Uchwalony Strona 1



5 

Remont drogi powiatowej „Wierchomla 
Wielka – Wierchomla Mała” Nr 1518 K 
w miejscowości Wierchomla Wielka w 
km 2+610 – 3+730 

odtworzenie podbudowy 
oraz nawierzchni bitumicznej 

wraz z poboczami  na 
odcinku 1,12 km 

odtworzenie podbudowy oraz 
nawierzchni bitumicznej wraz 
z poboczami  na odcinku 1,12 

km 

100 1 481 723,61 zł 1 124 121,00 zł 1 124 121,00 zł 

6 

Wykonanie dokumentacji geologiczno – 
inżynierskiej w ramach zadania pn:. 
Stabilizacja i zabezpieczenie osuwiska 
nr 35112 oraz odbudowa drogi 
powiatowej nr 1504 K Ropa – Wawrzka 
– Florynka w km 7+800 – 7+860 wraz z 
odbudową przepustu w km 7+810 w m. 
Florynka. 

Dokumentacja geologiczno 
– inżynierska dla 

zamierzania inwestycyjnego 
obejmującego stabilizację i 
zabezpieczenie osuwiska z 

odbudową drogi oraz 
przepustu uszkodzonych 
przez ruchy osuwiskowe 

Dokumentacja geologiczno – 
inżynierska dla zamierzania 

inwestycyjnego obejmującego 
stabilizację i zabezpieczenie 
osuwiska z odbudową drogi 

oraz przepustu uszkodzonych 
przez ruchy osuwiskowe 

100 86 592,00 zł 69 273,00 zł 69 273,00 zł 

7 

Wykonanie dokumentacji geologiczno – 
inżynierskiej w ramach zadania pn:. 
Stabilizacja i zabezpieczenie osuwisk 
nr 72905 i 112148 oraz odbudowa drogi 
powiatowej nr 1449K Wytrzyszczka - 
Tropie -Bartkowa Posadowa w km 
11+515 - 11+675 oraz 11+815 - 
11+945 w m. Rożnów 

Dokumentacja geologiczno 
– inżynierska dla 

zamierzania inwestycyjnego 
obejmującego stabilizację i 
zabezpieczenie osuwiska z 

odbudową drogi 
uszkodzonej przez ruchy 

osuwiskowe 

Dokumentacja geologiczno – 
inżynierska dla zamierzania 

inwestycyjnego obejmującego 
stabilizację i zabezpieczenie 
osuwiska z odbudową drogi 

uszkodzonej przez ruchy 
osuwiskowe 

100 99 384,00 zł 79 507,00 zł 79 507,00 zł 

    Razem: 11 543 074,35 zł 8 709 400,00 zł 8 709 400,00 zł 

 

Id: 5FCB840F-ED0A-4F1A-8ADB-EA9A17104771. Uchwalony Strona 2



 

     

Załącznik nr 2 
   

Sprawozdanie z wykonania zadań dotowanych w 2021 r. w ramach dofinansowania z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 (Rządowy Fundusz Inwestycji 
Lokalnych). 

 

Lp. Tytuł zadania 

Zakres rzeczowy w zakresie dotowanym 

Wartość zadania 

Dotacja 

planowany zrealizowany 
Stopień 

realizacji  
[%] 

przyznana wykorzystana 

1 Doświetlenie przejść dla pieszych (etap I)  

montaż słupów 
oświetleniowych ( kpl) z 
dedykowanym 
oświetleniem przejścia dla 
pieszych z poprawą 
oznakowania pionowego – 
16 kpl 

montaż słupów 
oświetleniowych (1 kpl) z 
dedykowanym 
oświetleniem przejścia dla 
pieszych z poprawą 
oznakowania pionowego – 
16 kpl 

100 509 170,54 zł 356 419,00 zł 356 419,00 zł 

2 

Wykonanie dokumentacji projektowej 
zadania: Rozbudowa drogi powiatowej nr 
1551 K wraz z rozbiórką istniejącego 
mostu i budową nowego obiektu 
mostowego.(w systemie zaprojektuj i 
wybuduj) 

Wykonanie dokumentacji 
projektowej wraz z 
uzyskaniem niezbędnych 
pozwoleń 

Wykonanie dokumentacji 
projektowej wraz z 
uzyskaniem niezbędnych 
pozwoleń 

100 73 800,00 zł 51 660,00 zł 51 660,00 zł 

3 

Opracowanie dokumentacji projektowej 
dla zadania inwestycyjnego pn: Budowa 
przepustu w ciągu drogi powiatowej nr 
1552 K Tęgoborze – Chomranice e km 
4+910 wraz z dojazdami 

wykonanie projektu 
roboczego, projektu 
budowlanego i 
wykonawczego, 
przedmiaru robót wraz z 
kosztorysami 
inwestorskimi oraz 
specyfikacji technicznej 

wykonanie projektu 
roboczego, projektu 
budowlanego i 
wykonawczego, 
przedmiaru robót wraz z 
kosztorysami 
inwestorskimi oraz 
specyfikacji technicznej 

100 48 198,78 zł 33 739,15 zł 33 739,15 zł 

    Razem: 631 169,32 zł 441 818.15 zł 441 818.15 zł 

 
Uwagi: 
Ad. 1. Wydatkowane kwoty dotyczą  I etapu inwestycji (II etap będzie realizowany w 2022 roku i obejmował będzie 18 przejść dla pieszych wraz z monitoringiem 
wizyjnym. 
Ad. 2 i 3. Wydatkowane kwoty oraz stopień realizacji inwestycji dotyczą tylko opracowania dokumentacji projektowej, a sama budowa będzie realizowana zgodnie z 
harmonogramem w 2022 rok

Id: 5FCB840F-ED0A-4F1A-8ADB-EA9A17104771. Uchwalony Strona 1



 
       załącznik nr 3 

Sprawozdanie z wykonania zadań  w 2021 r. z pomocy finansowej  gmin z terenu Powiatu Nowosądeckiego 

Lp. Tytuł zadania 

Zakres rzeczowy w zakresie dotowanym 

Wartość 
zadania 

Dotacja 

planowany zrealizowany 
Stopień 

realizacji  
[%] 

Podmiot 
udzielający 

dotacji 
przyznana wykorzystana 

1 
Budowa chodnika w km 1+584 – 2+054 w ciągu 

drogi powiatowej nr 1528 K Nawojowa – 
Żeleźnikowa Wielka – Łazy Biegonickie 

budowa chodnika wraz z 
odwodnieniem na 
długości 470 mb 

budowa chodnika wraz z 
odwodnieniem na długości 

470 mb 
100 574 643,44 zł 

Gmina 
Nawojowa 

287 321,00 zł 287 321,00 zł 

2 

Budowa chodników w ciągach dróg powiatowych 
nr 1563 K Korzenna – Janczowa – Miłkowa w km 
0+025,00 – 0+432,10 oraz 1567 K Nowy Sącz – 

Wojnarowa – Wilczyska w km 14+220,00 – 14+267 

budowa chodników wraz 
z odwodnieniem na 

długości 1- 407 mb, 2 47 
mb 

budowa chodnika wraz z 
odwodnieniem na 

długośc1- 407 mb, 2 47 mb 
i  

100 430 000,01 zł 
Gmina 

Korzenna 
215 000,00 zł 215 000,00 zł 

3 

Budowa chodnika wraz z odwodnieniem w km 
10+675 – 11+594 w ciągu drogi powiatowej nr 
1576 K Nowy Sącz – Florynka w m. Królowa 

Górna 

budowa chodnika na 
długości 919 mb 

budowa chodnika na 
długości 919 mb 

100 816 920,00 zł 
Gmina 

Kamionka 
Wielka 

544 614,85 zł 544 614,85 zł 

4 
Modernizacja drogi powiatowej nr 1533 K Stary 
Sącz: ul. Nowa, ul. Partyzantów – Przysietnica – 

Barcice w km 0+005 – 0+385 oraz 0+385 – 0+820 

Wykonano część robót 
związanych z 
modernizacją  

chodników (wymiana 
krawężników i obrzeży, 

oraz fragment 

Wykonano część robót 
związanych z 

modernizacją  chodników 
(wymiana krawężników i 
obrzeży, oraz fragment 

nawierzchni z kostki 
brukowej) 

100 505 709,30 zł 
Gmina Stary 

Sącz 
500 000,00 zł   500 000,00 zł   

Id: 5FCB840F-ED0A-4F1A-8ADB-EA9A17104771. Uchwalony Strona 1



nawierzchni z kostki 
brukowej) 

5 

Przebudowa drogi powiatowej nr 1574K 
Ptaszkowa - Ptaszkowa na odcinku I - w km 0+026 
do km 0+457,  na odcinku II - w km 0+543 do km 

0+919 wraz z przebudową skrzyżowania drogi 
powiatowej nr 1574 (km 0+919) z drogą powiatową 
nr 1575K (km 3+439) w miejscowości Ptaszkowa, 

Powiat Nowosądecki/ Gmina Grybów 

Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1574K 

Ptaszkowa – Ptaszkowa 
na długości 0,8 km wraz 

z przebudową 
skrzyżowania – roboty 

ziemne. Rowy, 
podbudowy oraz dolne 

warstwy bitumiczne, 
oświetlenie uliczne, 

krawężniki, obrzeża oraz 
podbudowy przy 
projektowanych 

chodnikach 

Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1574K 

Ptaszkowa – Ptaszkowa 
na długości 0,8 km wraz z 
przebudową skrzyżowania 

– roboty ziemne. Rowy, 
podbudowy oraz dolne 

warstwy bitumiczne, 
oświetlenie uliczne, 

krawężniki, obrzeża oraz 
podbudowy przy 
projektowanych 

chodnikach 

100 1 780 271,69 zł Gmina Grybów 633 472,00 zł 633 472,00 zł 

    Razem: 6 616 522,68 zł  2 180 407,85 zł 2 180 407,85 zł 

 

Uwagi: 
Ad. 4. Wartość całej inwestycji wynosi: 1 783 043,71 zł i obejmuje wymianę nawierzchni i chodników na odcinku 0,82 km. W 2021 roku zrealizowano część robót objętych 
pomocą finansową Gminy Stary Sącz (28,4% wartość całej inwestycji). Pozostałe roboty o wartości 1.277.334,41 zł będą realizowane w 2022 roku ze środków własnych 
Powiatu Nowosądeckiego. Podany w tabeli stopień realizacji zadania odnosi się do zakresu robót objętych umową o pomocy finansowej.  
 
 
Ad. 5. Wartość całej inwestycji wynosi: 3 174 953,31 zł i obejmuje wymianę przebudowę  i rozbudowę całej drogi powiatowej nr 15174 K wraz z przebudową skrzyżowania 
z drogą powiatową nr 1575 K.  km. W 2021 roku zrealizowano część robót objętych pomocą finansową Gminy Grybów (56,1% wartość całej inwestycji). Pozostałe 
roboty o wartości 1 394 681,62 zł będą realizowane w 2022 roku ze środków własnych Powiatu Nowosądeckiego. Podany w tabeli stopień realizacji zadania odnosi się 
do zakresu robót objętych umową o pomocy finansowej.  

 

Id: 5FCB840F-ED0A-4F1A-8ADB-EA9A17104771. Uchwalony Strona 2



 
       załącznik nr 4 

 

Sprawozdanie z wykonania zadań  w 2021 r. z udziałem środków z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg          

Lp. Tytuł zadania 

Zakres rzeczowy w zakresie dotowanym 

Całkowita 
wartość zadania 

Pomoc finansowa 

Uwagi 

planowany zrealizowany 
Stopień 

realizacji  
[%] 

przyznana wykorzystana 

1 

Remont drogi powiatowej nr 1516 K 
Muszyna - ul. Polna - Złockie odcinek 
I w km 0+111 do 0+900, odcinek II w 
km 1+460 do 1+821, odcinek III w km 
2+500 do 3+400 w miejscowościach : 
Muszyna i Jastrzębik, Powiat 
Nowosądecki 

Remont podbudowy, 
nawierzchni , 
odwodnienia, 

chodników , poboczy  
na odcinku 2,05 km 

oraz wykonanie 
urządzeń BRD 

Remont podbudowy, 
nawierzchni , 

odwodnienia, chodników 
, poboczy  na odcinku 

2,05 km oraz wykonanie 
urządzeń BRD 

100 2.733 865,75 zł 1 179 149,00 zł 1 179 149,00 zł 

Zadanie było realizowane w latach 2020-
2021. Podane wartości obejmują wydatki 
poniesione w 2020 i 2021, które zostały 

rozliczone w 2021 roku.  

2 

Remont drogi powiatowej nr 1551 K 
Limanowa - Chełmiec odcinek I w km 
od 13+629 do km 16+755 i odcinek II 
w km od 16+755 do km 17+800 w 
miejscowościach: Chomranice, 
Klęczany, Marcinkowice, Powiat 
Nowosądecki 

Remont podbudowy, 
nawierzchni , 

odwodnienia , poboczy  
na odcinku 4,171 km 

oraz wykonanie 
urządzeń BRD 

Remont podbudowy, 
nawierzchni , 

odwodnienia , poboczy  
na odcinku 4,171 km 

oraz wykonanie 
urządzeń BRD 

100 4 617 775,37 zł 2 282 454,00 zł 2 282 454,00 zł 
Zadanie było realizowane w latach 2020-

2021. 

3 

Remont drogi powiatowej nr 1576 K 
Nowy Sącz - Florynka odcinek I w km 
od 4+860 do 5+280, odcinek II w km 
od 6+200 do 9+070 (z wyłączeniem 
6+200 - 6+350), odcinek III w km od 
9+880 do 14+500 w 
miejscowościach: Kamionka Wielka, 
Królowa Polska, Królowa Górna, 
Bogusza, Powiat Nowosądecki 

Remont podbudowy, 
nawierzchni , 

odwodnienia, mostu, 
poboczy  na odcinku 

7,76 km oraz 
wykonanie urządzeń 

BRD 

Remont podbudowy, 
nawierzchni , 

odwodnienia, mostu, 
poboczy  na odcinku 

7,76 km oraz wykonanie 
urządzeń BRD 

100 8 609 509,86 zł 4 211 281,00 zł 4 211 281,00 zł 

Zadanie było realizowane w latach 2020-
2021. Podane wartości obejmują wydatki 
poniesione w 2020 i 2021, które zostały 

rozliczone w 2021 roku. 

4 
Remont drogi powiatowej nr 1572K - 
Grybów: ul. Węgierska, ul. 

Remont podbudowy, 
nawierzchni , 

Remont podbudowy, 
nawierzchni , 

100 4 351 058,86 zł 2 149 290,00 zł 2 149 290,00 zł 
Zadanie było realizowane w latach 2020-

2021. 

Id: 5FCB840F-ED0A-4F1A-8ADB-EA9A17104771. Uchwalony Strona 1



Jakubowskiego - Krużlowa Niżna na 
odcinku I w km od 1+050 do km 
2+805, na odcinku II w km od 3+950 
do km 6+240, na odcinku III w km od 
6+250 do km 6+839 wraz z remontem 
skrzyżowania z drogą powiatową nr 
1571K Ptaszkowa - Wojnarowa 
na odcinku w km od 6+170 do km 
6+230 w miejscowościach: Grybów, 
Siołkowa, Krużlowa Wyżna, Krużlowa 
Niżna, Gmina. Grybów i Miasto 
Grybów Powiat Nowosądecki” 

odwodnienia, 
skrzyżowania poboczy 
na odcinku 4,634 km 

oraz wykonanie 
urządzeń BRD 

odwodnienia, 
skrzyżowania poboczy 
na odcinku 4,634 km 

oraz wykonanie 
urządzeń BRD 

5 

Remont drogi powiatowej nr 1513 K 
Powroźnik-Tylicz na odcinku I - w km 
od 0+010 do km 0+080, na odcinku II 
- w km 0+100 do km 1+725, na 
odcinku III - w km 1+725 do km 
8+150 (z wyłączeniem 3+750 do 
3+840), wraz z remontem mostów w 
km 1+250, 1+943, 3+006, 4+036, 
5+612, 6+959, 7+470 w 
miejscowościach: Powroźnik, 
Wojkowa, Tylicz, Powiat 
Nowosądecki/Gminy Krynica-Zdrój, 
Muszyna 

Remont podbudowy 
,nawierzchni, poboczy 
na długości 8,12 km, 

wraz z remontem  
mostów oraz 

wykonanie urządzeń 
BRD 

W ramach prac 
zrealizowanych w 2021 
r wykonano remonty 4 
mostów w km 1+250, 
1+943, 3+006, 4+036 

oraz remont drogi w km 
0+010 – 0+080 i 
0+100+1+725. 

100 2 993 243,61 zł 1 641 333,00 zł 1 641 333,00 zł 

Zadanie przewidziane do realizacji w latach 
2021-2022. Podane kwoty dotyczą 

wydatków poniesionych w 2021 roku. 
Wartość całkowita zadania objętego 
dofinansowaniem na lata 2021-2022 

wynosi: 9.988.262,21 zł, a dofinansowanie: 
5.448.914,00 zł 

6 

Przebudowa drogi powiatowej nr 
1574K Ptaszkowa - Ptaszkowa na 
odcinku I - w km 0+026 do km 0+457, 
na odcinku II -  w km 0+543 do km 
0+919 wraz z przebudową 
skrzyżowania drogi powiatowej nr 
1574 (km 0+919) z droga powiatową 
nr 1575K (km 3+439) w miejscowości 
Ptaszkowa, Powiat Nowosądecki/ 
Gmina Grybów 

Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1574K 

Ptaszkowa – 
Ptaszkowa na długości 

0,8 km wraz z 
przebudową 
skrzyżowania 

W ramach realizacji 
zadania wykonano 

większość robót 
związanych z 
odwodnieniem 

(kanalizacja deszczowa, 
rowy), chodniki bez 

nawierzchni, 
podbudowy pod 
warstwy jezdni i 

oświetlenie uliczne 

56,1% 3 174 953,31 zł 1 745 204,00 zł 978 129,00 zł 
Zadanie przewidziane do realizacji w latach 
2021-2022 (zgodnie z aneksem do umowy 

o dofinansowanie).  

7 

Remont drogi powiatowej 1448K 
Tymowa - Łososina Dolna na odcinku 
I - w km od 11+525 do km 11+715, na 
odcinku II - w km 11+875 do km 

Remont podbudowy , 
nawierzchni, poboczy 
drogi powiatowej nr 
1448 K Tymowa – 

- 0,0 % 5 196 950,32 zł 2 713 132,00 zł 0,00 zł 

Zadanie przewidziane do realizacji w latach 
2021-2022. Całość wydatków zostanie 
poniesiona w 2022 roku. W 2021 roku 

otrzymano I transzę dofinansowania, która 
zgodnie z umową zostanie wykorzystana i 

Id: 5FCB840F-ED0A-4F1A-8ADB-EA9A17104771. Uchwalony Strona 2



14+685, na odcinku III -  w km 
14+685 do km 15+400 w 
miejscowościach Michalczowa, 
Łososina Dolna, Powiat 
Nowosądecki/ Gmina 
Łososina Dolna 

Łososina Dolna  na 
odcinku 3,71 km, 

remonty istniejących 
przepustów, 

odtworzenie skarp 

rozliczona w 2022 roku. Łączne 
dofinansowanie wynosić będzie:  2 713 

132,00 zł 

    Razem: 22 775 294,41 zł 13 208 711,00 zł 12 441 636,00 zł  
 

Id: 5FCB840F-ED0A-4F1A-8ADB-EA9A17104771. Uchwalony Strona 3



 
       załącznik nr 5 

 
Sprawozdanie z wykonania zadań objętych dofinansowaniem w 2021 r. z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg (w zakresie poprawy bezpieczeństwa 

ruchu pieszych w obszarze oddziaływania przejść dla pieszych)         

Lp. Tytuł zadania 

Zakres rzeczowy w zakresie dotowanym  
Całkowita 

wartość zadania 

Pomoc finansowa 

planowany zrealizowany 
Stopień 

realizacji  
[%] 

przyznana wykorzystana 

1 

Rozbudowa przejścia dla pieszych w 
obszarze oddziaływania w km od 1+344 do 
1+548 (w tym przejście dla pieszych w km 
1+446 ) w miejscowości Mała Wieś, Gmina 
Chełmiec/Powiat Nowosądecki   

W ramach zadania 
planowane jest wykonanie 

roboty rozbiórkowe, ziemne, 
chodnik, elementy 

bezpieczeństwa ruchu, 
doświetlenie przejścia dla 

pieszych oraz stref 
przejściowych. 

W ramach zadania 
wykonano roboty 

rozbiórkowe, ziemne, 
chodnik, elementy 

bezpieczeństwa ruchu, 
doświetlenie przejścia dla 

pieszych oraz stref 
przejściowych. 

 

100 205 980,98 zł 95 858,00 zł 95 858,00 zł 

2 

Budowa przejścia dla pieszych w obszarze 
oddziaływania w km od 7+148 do 7+292 (w 
tym przejście dla pieszych w km 7+225)  w 
miejscowości Żeleźnikowa Wielka, Gmina 
Nawojowa /Powiat Nowosądecki 

W ramach zadania 
planowane jest wykonanie 
robót drogowych (w tym 
zatoki autobusowej) oraz 
doświetlenie przejścia dla 

pieszych i przebudowa 
oświetlenia ulicznego. 

W ramach zadania 
wykonano roboty drogowe 
(w tym zatoka autobusowa) 
oraz doświetlenie przejścia 
dla pieszych i przebudowa 

oświetlenia ulicznego. 

100 206 043,01 zł 79 722,00 zł 79 722,00 zł 

3 

Budowa przejścia dla pieszych w obszarze 
oddziaływania w km od 18+680 do 18+785 
(w tym przejście dla pieszych w km 18+730 ) 
w miejscowości Binczarowa, Gmina 
Grybów/Powiat Nowosądecki. 

W ramach zadania 
planowane jest wykonanie 

kanalizacji kablowej i 
fundamentów, konstrukcji 

wsporczych i opraw 
fundamentowych, 

sterowników i okablowania, 
oznakowanie przejścia.  

W ramach zadania 
wykonane zostały 

kanalizacja kablowa i 
fundamenty, konstrukcje 

wsporcze i oprawy 
fundamentowe, sterowniki i 
okablowanie, oznakowanie 

przejścia. 
 

100 18 696,00 zł 14 956,00 zł 14 956,00 zł 

4 

Rozbudowa przejścia dla pieszych w 
obszarze oddziaływania w km od 5+393 do 
5+497 (w tym przejście dla pieszych w km 
5+445) w miejscowości Kamionka 

W ramach zadania 
planowane jest wykonanie 

robót rozbiórkowych, 
montaż masztów i 
sygnalizatorów, 

W ramach zadania 
wykonane zostały roboty 

rozbiórkowe, montaż 
masztów i sygnalizatorów, 

okablowanie montaż 

100 196 185,00 zł 156 948,00 zł 156 948,00 zł 

Id: 5FCB840F-ED0A-4F1A-8ADB-EA9A17104771. Uchwalony Strona 1



Wielka , Gmina Kamionka Wielka /Powiat 
Nowosądecki 

okablowanie montaż 
urządzeń aktywnych i 

sterujących, doświetlenie i 
monitoringu przejścia, 

roboty drogowe. 

urządzeń aktywnych i 
sterujących, doświetlenie i 

monitoring przejścia, roboty 
drogowe.  

5 

Rozbudowa przejścia dla pieszych w 
obszarze oddziaływania w km od 17+870 do 
18+300  (w tym przejście dla pieszych w km 
18+090) w miejscowości  
Marcinkowice, Gmina Chełmiec /Powiat 
Nowosądecki 

W ramach zadania 
planowane jest wykonanie 
robót przygotowawczych, 

ziemnych i kanalizacji 
kablowej, montaż masztów i 

sygnalizatorów, urządzeń 
aktywnych i sterujących, 
doświetlenie przejścia, 

oznakowanie oraz roboty 
drogowe 

W ramach zadania 
wykonane zostały roboty 

przygotowawcze, ziemne i 
kanalizacja kablowa, montaż 
masztów i sygnalizatorów, 

urządzeń aktywnych i 
sterujących, doświetlenie 

przejścia, oznakowanie oraz 
roboty drogowe 

100  102 342,15 zł 81 873,00 zł 81 873,00 zł 

    Razem: 729 247,14 zł 429 357,00 zł 429 357,00 zł 

 

Id: 5FCB840F-ED0A-4F1A-8ADB-EA9A17104771. Uchwalony Strona 2



 
     

Załącznik nr 6 
   

Sprawozdanie z wykonania zadań dotowanych w 2021 r. w ramach dofinansowania z Funduszu Leśnego Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 
Państwowe  

 

Lp. Tytuł zadania 

Zakres rzeczowy w zakresie dotowanym 

Wartość zadania 

Dotacja 

planowany zrealizowany 
Stopień 

realizacji  
[%] 

przyznana wykorzystana 

1 
Remont Drogi powiatowej nr 1523 K 
Łabowa- Łabowiec w km 0+400 – 3+670” 

W ramach zadania 
planowano do wykonania 
roboty rozbiórkowe, 
wykonanie warstwy 
podbudowy, wykonanie 
nawierzchni ora z poboczy  

W ramach zadania 
wykonano roboty 
rozbiórkowe, warstwy 
podbudowy, nawierzchnie 
oraz pobocza. 

100 2.823.827,44 zł 1.599.980,63 zł 1.599.980,63 zł 

    Razem: 2.823.827,44 zł 1.599.980,63 zł 1.599.980,63 zł 

 
 

Id: 5FCB840F-ED0A-4F1A-8ADB-EA9A17104771. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z Zarządzeniem nr 2/2010 Starosty Nowosądeckiego z dnia 1 lutego 2010 r. w sprawie ustalenia 
procedur rozliczania dotacji, właściwe jednostki organizacyjne przedkładają Zarządowi Powiatu 
Nowosądeckiego, sprawozdania wraz z rozliczeniami zadań objętych dofinansowaniem. Dokumenty te są 
przejmowane w formie uchwały Zarządu Powiatu. Niniejsza uchwała dotyczy celowych, subwencji i 
dofinansowań udzielonych Powiatowi Nowosądeckiemu w 2021 roku na zadania z zakresu infrastruktury 
drogowej Powiatu finansowane w ramach działu 600 – Transport i łączność. 
 

Id: 5FCB840F-ED0A-4F1A-8ADB-EA9A17104771. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie



